
  ОЛЛФ
  Протокол матча   Турнир 6х6 (25/26)

  Дата и время проведения   20 декабря 2025 21:00   Место проведения   СК Искандер

  Банк ДОМ.РФ   ФК Группа компаний 369 г.Казань

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиев Махир
Аракибу Мохамед
Ганеев Марат
Гасратов Юсиф
Геркин Георгий
Данилов Денис
Загидуллин Тимур
Загиев Ильмир
Зубарев Игорь
Комаров Демид
Костин Александр
Лутфуллин Амир
Маннапов Артур
Мотков Игорь
Нагорнов Егор
Нуруллин Артур
Порфирьев Александр
Рязанов Артем
Сёмин Михаил
Филиппов Никита
Шагиев Даниль

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахмедов Рауль
Аюпов Ренат
Базаров Дмитрий
Баранов Геннадий
Вдовин Даниил
Зайцев Артём
Золотарев Алексей
Краснов Владислав
Мустафин Ильдан
Мухтаров Тимерхан
Набиуллин Ренат
Стефинов Фёдор
Хасанов Рустем
Хуртов Михаил
Цыганов Вячеслав
Шакиров Ильмир
Ярышкин Данил

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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